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Opis produktu

Serwer ML350 Genl0 4210R
1P16G 8SFF P21788-421

Cena brutto 11 890,00 zt

Cena netto 9 666,67 zt

Dostepnos¢ Aktualnie niedostepny
Czas wysyiki 24 godziny

Numer katalogowy 1RSHPESTML350002
Kod producenta P21788-421

Kod EAN 190017410395

Serwer HPE ProLiant ML350 Gen10 w obudowie typu tower, z jednym procesorem Intel Xeon Silver 4210R, pamiecia 16
GB, osmioma wnekami na dyski typu small form factor i jednym zasilaczem 800 W.

Chipset:

Czestotliwos¢ pamieci serw.:
Efektywnos¢ zasilacza:

Format szerokosci dysku:
Gtebokos¢:

Gniazda rozszerzen:

Gniazda we/wy:

Grafika:

Interfejs sieciowy:

Kolor (wyliczeniowy):

Kontroler dyskoéw:

Liczba obsadzonych gniazd pamieci:
Liczba rdzeni procesora:

Liczba wentylatoréw:

Liczba wolnych gniazd pamieci:
Liczba wszystkich gniazd pamieci:
Liczba zainstalowanych procesoréw:
Liczba zamontowanych zasilaczy:

Maks. liczba dyskéw po rozbudowie serwera:

Maks. liczba dyskéw w obecnej konfiguracji:
Maks. obstugiwana liczba procesoréw:
Maks. wielko$¢ pamieci:

Moc zasilacza:

Model procesora serw.:

Mozliwos¢ konwersji Tower na Rack:
Naped optyczny:

Obstuga hot-plug wentylatoréw:
Obstuga hot-plug zasilaczy:

Obstuga hot-swap dyskéw:

Obudowa serw.:

Pozostate informacje o kontrolerze:
Pozostate informacje o procesorze:
Rodzaj pamieci serw.:

Seria procesora serw.:

Szerokos¢:

Taktowanie procesora:

Intel C622

2933 MHz

96

2,5" (SFF)

648

2xPCle3.0x8

1 x RS-232 (COM)
Rozdzielczo$¢: 1920 x 1200@60Hz (32 bpp) Pamie¢: 16MB
4 x 10/100/1000 Mbit/s
Czarny

SAS

1

10C

6

11

12

1 szt.

1

24

8

2 szt.

1.5

800

4210

Tak

Brak

Nie

Tak

Nie

Tower

HPE Smart Array P408i-a SR
Intel Xeon Silver 4210R
Registered

Intel Xeon

174

2.4
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Typ pamieci serw.: DDR4

Waga: 21
Wysokos¢: 462.5
Zainstalowana pamie¢ RAM: 16
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